ïn nomine Domini. Anno ab inon'n~tione etus mHtestmo conteHmo nonagesimo* s&

pruno, indictione non~ die dominico, octavo m&MMDecembris. Super d!ecord!is que
vortobantur intcr Brixienses" et suam partem et Crcmononsea et Pergamonsea ot suam

partcm talis est ordinatio ot proceptum domini Hennci Romanorum nnperatons.
t. In pr!mis ordinod Sirum Salimbene et Paasaguarrfun'' tudicoa eune aae nuncios,

qui rocipiant Mtmmenta omnium Brix!en8)um oum nuneim CretnoootMiMmot Pergamon- ao

sium, si interetMe voïuot'mt. 8m!i!i mudo reoiphmt aitcr:nnontum ab omnibus Cromo-

ncnsibMs et Pergamensibua cum nHncHs Mrixicnstum, ai intoresao voluerint.

:Mt. '") t-fu-tec. ") ea?c. ") MimbeH.< '') H-iceUa. t) Mtuxiuxe. r) onner~.
~~c(t~~))!~ac. 8) htçegtt.e<K<.Ht.eof)'.en<;<!gn.e. t) «cpsic.

34S. )tC no)mK.2. b) VUU.3. ") UfifiettHMt. <t<m</«tMm~e; '') met. ") t'atM- M
Yvetritm5!.

t) ~)t <'M<t'Mttt<'M<&n<M<t<!&cm&'tM)m<<ow<n<)tmMM<<«)'&?~'tt)<"r/or)))ae/Mf«tKfM<tt'<'fMt«Me)mtMMt,
J~~atM<<MtMMt,~he<e)Mt)fMt<<.t/'<<.DM'.r.Sncmnx.'ntHm')Modti'<'<;ntntfff'.~.f. 2) /)fjM<r«
~tet'M JV)' &tit«' /M.X.O'W )'<*)'tt<~~t/ottMtt A(t<'t'f'o<<')'<!<'/)..tf. ~trfutt<M)Mofh<Mt/ee<)C)'<t<
MMjx)<«Me«)'ff<t)<<AteAtM Pot<fMA~ MHrttttKntceint<'a:eM'~«f(M;)<:<<«<~t<o(<Me<M)<ï~cAe~ <«
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2. SacfttMMttHMt<t!o ost ~urofgo Brix~nattt ad saoc~ Doi evangeHa, qnod
boB~ MM ~!tto fraxde de «mmbuadMcofdtMat guerre' et ta~eNona, que eant intor
Br!x!enHMot wfum partem ex MM&parte ot ox atte~t Ofomoaoasos ot PorgfUMonsoN
et 6HMnpartom, observabo omnia pr~oopta que dominus imporator par se vol uh~
MunetMHtfeeoHt mee civitati vol mioM,et pacem armam tenebo et oba&rvaboin por-
sonisat rebaa omnt tempofe pro facto hu!m~ dtscordie Oremononstbut et Pergit-
meaMbas'' et eoram parti, et Hta looa sive oastra, quo fuerint adaignata propter istud
factum domino tmpcratorivo! oius aunctia, non auforam Mcaufefrï~oiam, sodpociua
<tdtuvabotenere nunoMa,quoe domiMaimporator in prodictieiociBet' oastris posuorit,

tu uaquo quo domino tmpef&tofip~ouerit vol oius nanoita ad hoc deetinutia'. 8im!U''k

modo iurabunt Crentonenses et Pergam6M69Sfixienaibue et eorum parti.
3. Nomina CMtfonun, que ta pote~ttte' domini imperatoris pormanore debont,

sunt ista: sciMeetCalupiummet totum illud, quod in valle C~!npH"' Pergitmonses vol
itU qui ex oorum parte tenebant &nteguerram iBtKmet modo non tonent, Vutp;nunt,

ts QorzaKum' cum valle, Coa!mum, Corred~num". Que omnia loca dobont oustodiri a
nunoUs domini imperatoris oomunibuaexpeneia Brixie et Porgami.

4. DiMordia"' vero predtotontm locorum Oprando de Sancto Alexandro et Dote-
salve advooato ex parte Porgami et Iohanni de Gaiopmo" ot Wilielmo de Urnana''
ex patte Brixie a domino imperatore oogaosoenda et detecminttnda oumittitur. Quod

w si am!cab!)ttef vol per sententiamp)'ed!otamdiscordiam non tornunavertMt,ad dominum

hnporatorem référant. De caatria ~ero non teneanttu' CtemonoNees Kis! socundum
tonorem paois. Et predicta castra Brîxtenses et Pergamonses adsignabunt dominor

!mperaton vêt eias munons,quandooumqueeia prooeptNmfuerit.
5. Sunite saotamentmn facient omnea captiv!, quod fac!unt* at!! ancctv!tat!a, et

M tanto plue quod quandoomnqwea dommo imperatore vol eius nunoits fuerint roquisiti
proptor paoem, que dioatur esse rupta ab aliqua partium, repreaentabant se m pote-
etatem" domini imperatoris vêt nuntiorumoius speoialiter a domino imperatore dest!na-
torum nec de potestate etua vol nuneiotum auMNm recèdent sine parabola domini

imperatoris vel eius nunc!! ad hoc destinati. SimHiter ad iMtunloaum veniont, quem
?' dominus imperator vel eius nunoius ois prooepent, nec de ipso looo recèdent niai oius

vol oius nancH parabola.
6. Et DuHamiacturam vol iesionemoccasione pt'ediete discordie aliquibus per-

sonis do parte Br!x!en8mmet 9peo!atitorcomitibua de Martinengo inferam*.
7. Eo modoobservabNntBrixMnsesPergantonstbae" ot eorumparti, facttsutnmquc

Mprodtct!s iuramontis.
8. Et habita poMosMoneaupraao'tptorum locorum predicti Sirus et Passaguort'a*

m unum loeum potestates et conantes pt'edtctarum civ!tatttm cum saptentibus earum
faciant~ convonire et finem ot pacem sibi vioiesim faoere fat-ienty, et postea captivos
reddore aecundum prodiatum tonorcm faeient.

<" 9. Et nattMmpFeiadictumalieuiparo!umgeneretur propter pesaeaatonomcastrofunt
datam domino Henrico* imperatori pro comunia et diviao de Gorxono supranomtnato.

tO. Ita atatuit dominus imperator, ut si pref&ti nuneii Syras et PMaaguetru''b

cognoverint, esao de ourte Vulpini poMeas!onem"tsieut de aliis locis auperms dictum
eaf, recipiant, &!ioqamminimo.

M Actom in Mediolano attpor patacmn~ arehiopiscapi MedMancasis.

N4?. t) guérie2. x) MtitM2. '') CMtnaMeMiMM'et t'ftgetttetmittnt 1)prof«M.t.
'') t)imiM<er2. ') puteiftatt'tn2. m)(.'atip.2. ") C«t!OHU)M2. ") et CerethettontS. "*)Ux-
c«rdiamt. 2. '') t'atapinu?. '))OfhmaS. ') <<<'<;«&') foe:<-n!f2.') txcietttt. ") ~tc«jt(e1.
') mirent ?. *) et !'Of~)nuc)tM:2. ') t'oMevettai*. y) tin-i~n t. 4'ttM~ p<

SaœmMW2. b)t'XM:VOtMZ. e)ut («MM.2. '') ~)!«e~i«U6))t<tt)t)«t<t<3. ') )'at)atiMm&
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Prodtct~domtMMiMpOFatafhaneehattKtntodpMeeptt.
în~rf~M domtBMsPeh'M P!aMntmMà~ ~r4ÎJ1~U~ l, aro~ÎQpJ8COpU~